El objeto de la presente Acta de Compromiso es asegurar el uso exclusivo del premio en la 
realización y ejecución del PROYECTO GANADOR, de acuerdo con lo establecido en la 
propuesta presentada por la EMPRESA CINEMATOGRÁFICA. 

CLÁUSULA TERCERA: DEL PREMIO 

El premio asciende a S/. 25,000.00 (veinticinco mil y 00/100 Nuevos Soles) y será entregado 
en una sola armada. La entrega del premio estará sujeta a la entrega de los documentos 
consignados en el XII de las BASES.  

“Año de la Diversificación Productiva y del Fortalecimiento de la Educación”